
3. oktobrī Stalbē norisinājās apmācības grantu
konkursa ietvaros

3.  oktobrī  no  plkst.  11.00  Stalbē,  “Iktēs”,  Pārgujas  novada  pašvaldaība  visiem
interesentiem izsludinātā grantu konkursa ietvaros piedāvāja apmācības pieteikuma
aizpildīšanā, biznesa plāna izstrādē, kā arī attīstības projektu rakstīšanā un realizēšanā.

Apmācības vadīja lektore Olita Untāla, kas ir  AS Attīstības finanšu institūcijas “Altum”
Vidzemes reģiona vadītāja. Lektore dalījās savā personīgajā pieredzē, izceļot spilgtus
piemērus no dzīves un profesionālajā darbībā redzētā.  Apmācību dalībnieki  ieguva
informāciju  par  svarīgāko  biznesa  plāna  sagatavošanā  –  pareizas  biznesa  idejas
formulēšana, biznesa plāna struktūras veidošana, produkta vai pakalpojuma pareizs
apraksts,  tirgus  analīze  u.c..  Tika  analizētas  galvenās  kļūdas,  kādas  tiek
pieļautasbiznesa  plāna  veidošanā.

Apmācības to apmeklētājiem bija vērtīgas, jo šī bija iespēja tuvāk iepazīt citam citu, kā
arī apmainīties ar kontaktiem, dalīties ar idejām un izveidot sadarbības.

Vairāk par pašvaldības izsludināto grantu konkursu lasīt šeit

http://www.pargaujasnovads.lv/lv/uznemejdarbiba/?nid=2907&yearID=2017&monthID=09&dayID=11


Iluta Beķere,
sabiedrisko attiecību un jaunatnes lietu speciāliste,
Attīstības plānošanas nodaļa


